
令和4年1．月20日

自治会町内会長　各位

南区青少年指導員協議会

会　長　山　崎　直　宏

令和3年度（第41回）ボイス・オブ・ユース（青少年の主張）
作文集の配布について

　大寒の候　ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

　日頃から、当協議会の活動に多大なる御理解と御協力をいただき厚くお礼申し

上げます。

　さて、当協議会では例年、青少年の気持ち・考えを把握・理解し、青少年の健

全育成を図ることを目的とした「ボイス・オブ・ユース（青少年の主張）」を実

施しております。

　今年度は新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、みなみん（南公会堂）での表

彰は中止となりましたが、区内に住む青少年の方から1，627編の作文を応募いただ

き、選考の結果60編を入選作文といたしました。

　入選作文を掲載した作文集が出来上がりましたので、お送りいたします。ぜひ、

一読いただければ幸いです。

　今後とも本事業をはじめ、当協議会の活動に対しまして、引き続きご支援賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

連絡先：南区青少年指導員協議会事務局

　　　　（南区役所地域振興課）

　　　担　当　平田・福岡

　　　電話341－1238
　　　FAX　341－1240


